— 1 —

安徽省灯饰商会文件

皖灯行发〔2019〕1 号

关于荣获 2018 年度安徽省灯饰商会“最佳文

明守信单位”称号评比结果公示
各位会员单位：

根据安徽省灯饰商会发布《关于荣获 2018年度安徽省灯饰商会“最

佳文明守信单位》通知。经过评比后，现将结果公示如下：

评比结果：拟荣获2018年度“最佳文明守信单位”称号的单位有：

安徽拓电照明科技有限公司等 3家单位（附件1）。

联系人及方式：许老师 电话/传真：0551-65561508。

特此公示！

2019年 1月 4日

抄送：各位会员单位

安徽灯饰商会 2019年1月4日印发

— 2 —

附件1：

拟荣获2018年度“最佳文明守信单位”称号的单位

序号 荣获单位名称

1 安徽拓电照明科技有限公司

2 安徽普罗斯科技有限公司

3 安徽国锦电力工程有限公司